２０２３年９月吉日
お客さま各位

法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ「むさしのビジネス・ダイレクト」利用規定の改定のお知らせ

平素は武蔵野銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当行では、法人インターネットバンキング「むさしのビジネス・ダイレクト」から、お取引照合

表等が閲覧できる「電子交付サービス」の取扱い開始に伴い、『法人インターネットバンキング「む

さしのビジネス・ダイレクト」利用規定』を下記のとおり改定いたします。
なお、改定後の規定は、すでにお取引いただいているお客さまにも適用させていただきますので

ご了承願います。
記

１．改定内容

新 旧

＜サービス利用規定＞

第７条（照会サービス）

（４）取引照合表等の作成

原則として取引照合表等（「ビジネスダ

イレクト＜振込・振替 料金払込＞お取

引照合表」「ビジネスダイレクト＜総合振

込＞受付書」「ビジネスダイレクト＜給与

振込＞受付書」「ビジネスダイレクト＜経

費精算振込＞受付書」「ビジネスダイレク

ト＜口座振替＞受付書」「手数料領収書」

「振込先口座変更通知書」「預金口座振替

変更通知書」）は郵送いたしません。なお、

取引照合表等については、本サービスの

「電子交付」から閲覧、ダウンロードが

可能です。

以上

＜サービス利用規定＞
第７条（照会サービス）
（４）取引照合表の作成

取引照合表（「ビジネスダイレクト＜振

込・振替 料金払込＞お取引照合表」「ビ

ジネスダイレクト＜総合振込・給与振

込・経費精算振込・口座振替＞受付書」）

の郵送を希望される場合は、本サービス

申込書にその旨記載してください。
以上

 ２．改定日 ２０２３年 1０月２日（月）

以上